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       SZANOWNI PAŃSTWO

dot. przetargu nieograniczonego:

DOSTAWA APARATÓW DO ZNIECZULANIA

W.Sz.S./DDZ-P-8/2411/ 47/1114/10

WYJAŚNIENIA SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2007 r., Dz. U. 2007/223/1655; zmiany: Dz. U. z 2008 r. nr 171, poz. 1058/, zostały wniesione pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/. 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający przekazuje wszystkim zainteresowanym treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1: dot. pkt. I. 11. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy aparatu do znieczulenia ogólnego wyposażonego w 3 szuflady w tym jedną zamykaną na klucz?

Odpowiedź: Tak, wyraża zgodę.
Pytanie 2: dot. pkt. II. 2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy aparatu do znieczulenia ogólnego z pneumatycznym mieszalnikiem świeżych gazów?

Odpowiedź: Nie,  nie wyraża zgody.
Pytanie 3: dot. pkt. IV. 8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy aparatu do znieczulenia ogólnego wyposażonego w respirator bez możliwości rozbudowy go o tryb Auto Flow?

Odpowiedź: Nie, nie wyraża zgody.
Pytanie 4: dot. pkt. V. 1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy aparatu do znieczulenia ogólnego wyposażonego w respirator z regulacją stosunku I:E w zakresie 1:0.3 – 1:8?

Odpowiedź: Nie, nie wyraża zgody.
Pytanie 5: dot. pkt. V. 7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy aparatu do znieczulenia ogólnego wyposażonego w respirator z regulacją wyzwolenia oddechu własnego pacjenta w zakresie 1-4 l/min?
Odpowiedź: Nie, nie wyraża zgody.
Pytanie 6: dot. pkt. V. 8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy aparatu do znieczulenia ogólnego wyposażonego w respirator bez regulacji czasu narastania przepływu dla oddechów PCV i PSV?

Odpowiedź: Nie, nie wyraża zgody.
Pytanie 7: dot. pkt. VI. 5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy aparatu do znieczulenia ogólnego bez alarmu CO2 na aparacie jednakże we współpracującym z aparatem monitorze pacjenta?
Odpowiedź: Nie, nie wyraża zgody.
Pytanie 8: dot. pkt. VII. 4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy aparatu do znieczulenia ogólnego wyposażonego w respirator bez pomiaru częstości oddechowej?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem pomiaru częstości oddechu przez monitor.
Pytanie 9: dot. pkt. VII. 10, 11, 12, 13, VII. 3, IX. 1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy aparatu do znieczulenia ogólnego w którym wymagane pomiary są wykonywane przez współpracujący z aparatem monitor pacjenta oprócz pomiaru ciśnienia szczytowego, które mierzone jest przez respirator?

Odpowiedź: Nie, nie wyraża zgody.
Pytanie 10: dot. pkt. VIII. 1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy aparatu do znieczulenia ogólnego wyposażonego w monitor pacjenta o przekątnej 12 lub 17 cali i respirator anestetyczny z ekranem o przekątnej 8.4”?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11: dotyczy punktu I pp. nr 11. Czy Zamawiający dopuści aparat z  blatem do pisania i dwiema szufladami na drobne akcesoria?

Odpowiedź: Tak, dopuści.
Pytanie 12: dotyczy punktu I pp. nr 12. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby aparat był wyposażony w przynajmniej 4 gniazda elektryczne co w znaczący sposób zwiększy możliwości zastosowania innego sprzętu np. pomp strzykawkowych infuzyjnych i monitorów?

Odpowiedź: Dopuści, ale nie wymaga.
Pytanie 13: dotyczy punktu I pp. nr 16. Czy Zamawiający dopuści wbudowany akumulator na wypadek awarii zasilania elektrycznego, zapewniający pracę całego systemu na nie mniej niż 90 minut w warunkach standardowych?
Odpowiedź: Dopuści, ale nie wymaga.
Pytanie 14: dotyczy punktu II pp. nr 1. Czy Zamawiający dopuści precyzyjne, elektroniczne przepływomierze dla tlenu, podtlenku azotu i powietrza bez możliwości zapamiętania przez aparat lub eksportu danych dotyczących przepływu gazów w trakcie znieczulania do komputera?
Odpowiedź: Nie dopuści.
Pytanie 15: dotyczy punktu III pp. nr 5. Czy Zamawiający będzie wymagał aby pochłaniacz dwutlenku węgla był wielorazowy o obudowie przeziernej i pojemności minimum 1,25 L oraz aby była możliwość wymiany bez rozszczelnienia układu na pojemniki wielorazowe i jednorazowe?
Odpowiedź: Dopuści, ale nie wymaga.
Pytanie 16: dotyczy punktu IV pp. nr 8. Co Zamawiający rozumie pod pojęciem  „typu Auto Flow”? AutoFlow jest określeniem produktu firmy Draeger.

Odpowiedź: Pojęcie „typu Auto Flow” oznacza wentylację z gwarantowaną objętością i kontrolą ciśnienia (inne opisy to np. VG lub PRVC).
Pytanie 17: dotyczy punktu III pp. nr 7. Ekonometr znieczulania – Czy Zamawiający wykreśli  wymóg Ergonometru znieczulenia  jako, że użyte określenie dotyczy tylko i wyłącznie produktu firmy Draeger, a punktacja jest całkowicie nieadekwatna w stosunku do innych wymogów. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. Nie jest to parametr graniczny, jego nie spełnienie nie spowoduje odrzucenia oferty.
Pytanie 18: dotyczy punktu V pp. nr 5. Czy Zamawiający dopuści regulacje ciśnienia wdechu przy PCV minimum: od 5 do 50 H2O?

Odpowiedź: Tak, dopuści.
Pytanie 19: dotyczy punktu V pp. nr 6. Czy Zamawiający dopuści regulacje Plateau wdechu w zakresie od 5 do 60% czasu?

Odpowiedź: Tak, dopuści.
Pytanie 20: dotyczy punktu nr II pp. nr 1. Czy Zamawiający ze względu na dużą ilość wyświetlania danych i wymagania co do przyszłej rozbudowy będzie wymagał  aby monitor posiadał kolorowy pojedynczy  ekran LCD TFT wysokiej jakości o przekątnej minimum  12 cali  i prezentacji min. 6 krzywych dynamicznych?

Odpowiedź: Dopuści, ale nie wymaga.
Pytanie 21: dotyczy punktu nr IV pp. nr 2. Czy Zamawiający dopuści monitor bez zapewnienia ciągłości monitorowania danych pacjenta przy zasilaniu z własnego awaryjnego źródła zasilania przynajmniej 120 minut?
Odpowiedź: Tak, dopuści. 
Pytanie 22: dotyczy punktu nr V pp. nr 2. Czy Zamawiający dopuści monitor bez możliwości „podglądu” innych monitorów i sygnalizacji alarmów występujących w innych monitorach?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 23: dotyczy punktu nr V pp. nr 3. Czy Zamawiający dopuści monitor bez możliwości rozbudowy o dostęp na ekranie monitora  informacji  z sieci Internet/Intranet?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 24: dotyczy punktu nr X pp. nr 3. Czy Zamawiający dopuści system monitorowania saturacji inny niż Masimo oparty o nowoczesny algorytm eliminacji artefaktów?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 25: dotyczy punktu nr XIV pp. nr 1. Czy Zamawiający wymaga, aby moduły pomiarowe BIS miały możliwość przenoszenia pomiędzy monitorami w w/w aparatach (3 sztukach)?

Odpowiedź: Tak, wymaga.
Pytanie 26: dotyczy punktu nr XVI. Czy Zamawiający dopuści monitor bez kalkulatora dawki leków?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 27: dotyczy punktu nr XIX (pozostałe wymagania) pp. nr 1. Czy Zamawiający dopuści monitor bez możliwości rozbudowy o monitorowanie PICCO przy pomocy urządzenia wolnostojącego?
Odpowiedź: Tak, dopuści.
Pytanie 28: dotyczy punktu nr XIX (pozostałe wymagania) pp. nr 1. Czy Zamawiający wymaga podania kosztu serwisu pogwarancyjnego (płatnego) z określeniem/podaniem kosztów serwisowych wraz z zastosowaniem tzw. zestawów serwisowych/naprawczych (elementów jakie muszą zostać wymienione po okresie 24 miesięcy?

Odpowiedź: Nie wymaga.
Pytanie 29: dotyczy Punktacji Parametrów Technicznych podlegających ocenie. Zwracamy się z prośbą o ujednolicenie przyznawanych punków. Jednocześnie wnosimy o wykreślenie punktacji, którą może spełnić jedynie jeden oferent tj. firma Draeger (np. Ergonometr, napęd elektryczny – który jest cechą konstrukcyjną, elektrody monolit).
Odpowiedź: Zamawiający tworząc opis kierował się rozwiązaniami korzystnymi dla pracy Oddziału, nie preferując żadnego z dostawc.ów lub wykonawców. Parametry oceniane a nie graniczne nie powodują odrzucenia oferty.
Pytanie 30: dotyczy § 5, pkt. 7 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zastąpienie zapisu: „Wykonawca zobowiązuje się również do nieodpłatnych przeglądów gwarancyjnych, obejmujących, zgodnie z instrukcją eksploatacji sprzętu, wymianę części zużywalnych.” zapisem

„W okresie trwania gwarancji Wykonawca zobowiązuje się również do wliczonych w cenę urządzenia przeglądów a w tym do wymiany części zgodnie z zaleceniami producenta aparatury”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 31: dotyczy § 5, pkt. 8 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie zapisu „Wymiana części zużywalnych w ramach gwarancji następować będzie na koszt Wykonawcy”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 32: dotyczy § 6, pkt. 2 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zastąpienie zapisu: Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

a) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca – w wysokości 10 % wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 2 ust. 3,

b) za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn, niezależnych od Zamawiającego - w wysokości 10 % wartości  wynagrodzenia brutto, określonego w § 2 ust. 3, 

c) za zwłokę w terminie wykonania przedmiotu umowy, określonym w § 4 ust. 3 niniejszej umowy - w wysokości 0,5% wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 2 ust. 3 za każdy dzień zwłoki, 

d) za zwłokę w wykonaniu obowiązków określonych w § 5 ust. 4 umowy - w wysokości 1,5% wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 2 ust. 1  za każdy dzień zwłoki.

e) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego w wyniku nie dotrzymania terminu realizacji umowy określonego w § 4 ust. 1, Zamawiający zastrzega sobie prawo sumowania kar umownych za zwłokę oraz z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca.

zapisem

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

a) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca – w wysokości 10 % wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 2 ust. 3,

b) za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn, niezależnych od Zamawiającego - w wysokości 10 % wartości  wynagrodzenia brutto, określonego w § 2 ust. 3, 

c) za zwłokę w terminie wykonania przedmiotu umowy, określonym w § 4 ust. 3 niniejszej umowy - w wysokości 0,2% wartości brutto niedostarczonego w terminie urządzenia za każdy dzień zwłoki, 

d) za zwłokę w wykonaniu obowiązków określonych w § 5 ust. 4 umowy - w wysokości 0,2% wartości brutto naprawianego urządzenia za każdy dzień zwłoki.

e) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego w wyniku nie dotrzymania terminu realizacji umowy określonego w § 4 ust. 1, Zamawiający zastrzega sobie prawo sumowania kar umownych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zmiana projektu umowy nie leży w interesie ekonomicznym Zamawiającego.
            Działając zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający informuje o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert zostaje wyznaczony na dzień 14.06.2010 r. na godz. 10:30. Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godz. 10:45. Miejsce otwarcia ofert, określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na str. internetowej Zamawiającego. 

Zatwierdził:

Za-ca Dyrektora 

d.s. Lecznictwa

lek. med. Grzegorz Kupczak







